

GZ.261.4.2023

### Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** Utrzymanie, aktualizacja, modyfikacja oprogramowania dla OPP w Krakowie: SEGA wraz ze wszystkimi komponentami - **Znak sprawy: 3/I/2023**

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

Dotyczy Par. 2 ust. 1

Na kiedy przewidziany jest termin podpisania Umowy?

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie jest w stanie podać konkretnej daty podpisania umowy.

Stosownie do art. 308 ust. 2 Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

Ponadto zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów wskazanych w art. 308 ust. 2 Pzp w okolicznościach, gdy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę.

#### **Pytanie 2:**

Dotyczy Par. 4 ust. 1

Na jaki okres Zamawiający wymaga aby Wykonawca udzielił licencji czy licencji bezterminowej czy na okres trwania Umowy?

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający wymaga udzielenia licencji bezterminowej.

#### **Pytanie 3:**

Dotyczy Par. 7 ust. 2

Wnosimy o zmianę przedmiotowego postanowienia w ten sposób, że Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku zwłoki Wykonawcy w wykonaniu usług będących przedmiotem niniejszej umowy dłuższej niż 30 dni licząc od terminu określonego w § 2 ust. 1, w terminie 14 dni zaistnienia przedmiotowej sytuacji jednakże po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do wykonania Umowy zakreślając mu dodatkowy termin 14 dni na wykonanie usługi.

#### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę PPU w proponowanym zakresie.

**Pytanie 4:**

Dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ ZAKRES RZECZOWY p.17.

Prosimy o potwierdzenie konieczności wizyt serwisowych w siedzibie Zamawiającego.

W przypadku odpowiedzi twierdzącej czy będzie możliwe łączenie wizyt serwisowych np. zamiast dwóch wizyt jednodniowych z dwóch miesięcy na rzecz dwudniowej wizyty w jednym miesiącu.

Ponadto prosimy o doszczegółowienie ilu pracowników Wykonawcy ma uczestniczyć podczas wizyty serwisowej w siedzibie Zamawiającego?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający wyraża zgodę na łączenie wizyt serwisowych w siedzibie Zamawiającego i ustala maksymalny limit dni dla wizyt serwisowych do maksymalnie 6 dni w ciągu trwania umowy. Limit ten nie dotyczy spotkań w formacie on-line.

Zamawiający, zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ – Zakres rzeczowy.pdf.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona prowadzonego postępowania

1 x aa GZ